LG2-AB-AC110 Details PDF
Copyright©2020電子部品の信頼できる販売代理店-Ocean-Components.com
Eメール: Info@Ocean-Components.com
住所：Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Omron Automation & Safety LG2-AB-AC110 Omron Automation & Safetyサプライヤー Omron Automation & Safetyディストリビューター
Omron Automation & Safety
画像はあくまで参考用です、実用的な製品の仕様を参照
してください。
モデル LG2-AB-AC110
メーカー Omron Automation & Safety
説明 VOLTAGE SENSOR 110VAC PLUG-IN
フリーステータス/ ROHS状態 鉛フリー/ RoHS準拠
データシート
シリーズ *
他の名前
LG2-AB-AC110-ND
LG2/AB/AC110
LG2ABAC110
Z9688
水分感受性レベル（MSL） 1 (Unlimited)
メーカーの標準リードタイム 2 Weeks
鉛フリーステータス/ ROHSステータス Lead free / RoHS Compliant
詳細な説明 Sensor Output
LG2-AB-AC110
モデル: LG2-AB-AC110
メーカー/ブランド: Omron Automation & Safety
製品の説明 VOLTAGE SENSOR 110VAC PLUG-IN
データベース:
RoHのステータス 鉛フリー/ RoHS準拠
配達場所 香港
輸送モード DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
LG2-AB-AC110.pdf
見積もりをリクエストする
LG2-AB-AC110の仕様
LG2-AB-AC110.pdf
関連ラベル
関連商品
LG2-DB DC48
メーカー:  Omron Automation & Safety
説明:  VOLTAGE SENSOR 48VDC PLUG-IN
在庫:  2 pcs
RFQ
LG2-DB DC24
メーカー:  Omron Automation & Safety
説明:  VOLTAGE SENSOR 24VDC PLUG-IN
在庫:  Out stock
RFQ
LG224Z334MAT2S1
メーカー:  AVX Corporation
説明:  CAP CER 0.33UF 4V X7S 0306
在庫:  Out stock
RFQ
LG2-DB DC12
メーカー:  Omron Automation & Safety
説明:  VOLTAGE SENSOR 12VDC PLUG-IN
在庫:  2 pcs
RFQ
LG2-AB-AC200
メーカー:  Omron Automation & Safety
説明:  VOLTAGE SENSOR 200VAC PLUG-IN
在庫:  Out stock
RFQ
LG224Z474MAT2S1
メーカー:  AVX Corporation
説明:  CAP CER 0.47UF 4V X7S 0306
在庫:  Out stock
RFQ
LG226C104MAT2S1
メーカー:  AVX Corporation
説明:  CAP CER 0.1UF 6.3V X7R 0306
在庫:  Out stock
RFQ
LG2-AB AC220
メーカー:  Omron Automation & Safety
説明:  VOLTAGE SENSOR 220VAC PLUG-IN
在庫:  Out stock
RFQ
LG226D104MAT2S1
メーカー:  AVX Corporation
説明:  CAP CER 0.1UF 6.3V X5R 0306
在庫:  Out stock
RFQ
LG2-AB-AC100
メーカー:  Omron Automation & Safety
説明:  VOLTAGE SENSOR 100VAC PLUG-IN
在庫:  2 pcs
RFQ
LG226C103MAT2S1
メーカー:  AVX Corporation
説明:  CAP CER 10000PF 6.3V X7R 0306
在庫:  Out stock
RFQ
LG224Z224MAT2S1
メーカー:  AVX Corporation
説明:  CAP CER 0.22UF 4V X7S 0306
在庫:  Out stock
RFQ